
Sistemos komponentai
Brūkšninio kodo skaitytuvas



•

•

•

•

•

Brūkšninio kodo skaitytuvas
rinkimas.
Efektyvi logistika su tinkamu brūkšninių kodų skaitytuvu.

Naudodami atrinktų rinkos lyderių tvirtus ir pramonei tinkamus brūkšninių kodų skaitytuvus, padedame Jums moderniai 
valdyti sandėlį - patikimai ir realiuoju laiku identifikuoti prekes, sumažinti klaidų skaičių ir tvariai optimizuoti Jūsų procesus. 

Naudodami rankinius brūkšninių kodų skaitytuvus, kiekvieno sukrovimo ir išvežimo iš sandėlio metu realiuoju laiku 
registruojate ir kontroliuojate prekes ir sandėlio vietą naudodami atitinkamą brūkšninį kodą. Belaidžius, laidinius arba visiškai 
automatinius skaitytuvus galima individualiai konfigūruoti ir prijungti prie mobiliojo IT sprendimo. 

Skirtingų identifikavimo sistemų palaikymas ir didesnė nei 10 m aprėptis leidžia realizuoti individualius sprendimus, pagrįstus 
patikrintais standartiniais komponentais.

Visi privalumai trumpai

Saugus prekių identifikavimas realiuoju laiku.

Didesnės nei 10 m aprėpties rankiniai ir automatiniai skaitytuvai.

Laidiniai, belaidžiai arba visiškai automatiniai.

Galimos įvairios identifikavimo sistemos.

Individualiai konfigūruojami.



Jūsų „Jungheinrich“ brūkšninio kodo 
skaitytuvas.
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•
•

•
•
•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

Efektyvumas Individualumas Saugumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama efektyviausiais 
įrankiais.

Įrankis toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Raskite prekes realiuoju laiku, 
išvenkite supainiojimo ir neteisingų 
pristatymų - tinkama brūkšninio 
kodo skaitytuvo sistema suteikia 
daugybę privalumų, nuo mažesnių 
inventorizacijos sąnaudų iki tinkamų 
atsargų.

Pasinaudokite individualiai pritaikytų 
skaitytuvų sprendimų, leidžiančių 
pasiekti didesnį efektyvumą, 
privalumais: konfigūruokite savo 
brūkšninio kodo skaitytuvus 
individualiai pagal savo poreikius ir 
gerokai sumažinkite klaidų skaičių 
sandėlyje.

Sandėlyje vertinate saugumą ir 
patikimumą? „Jungheinrich“ 
brūkšninio kodo skaitytuvai 
automatiškai kontroliuoja visus 
užsakymų rinkimo procesus Jūsų 
sandėlyje ir užtikrina, kad kiekviena 
prekė atsidurtų reikiamoje sandėlio 
vietoje.

Poreikius atitinkantis pasirinkimas
Rankiniai brūkšninio kodo 
skaitytuvai brūkšninių kodų 
registravimu.
Taip pat galima įsigyti su 
rankiniais terminalais.
Automatiniai brūkšninio kodo 
skaitytuvai ant Jūsų krautuvo 
šakių karetės.
Ant viršutinės plaškatos pusės 
arba pirštų užsidedamas 
skaitytuvas, kad galėtumėte 
netrukdomai rinkti užsakymus.
Lazeriniai, su kameromis arba 
RFID skaitytuvai.

Geriausia įranga
Pasirinktinai laidinė arba bevielė.
Skaitytuvų aprėptis didesnė nei 
10 m.
Individualiai konfigūruojami.
Įvairios identifikavimo sistemos.
Pasirinktinai su automatiniu 
brūkšninio kodo patvirtinimu.

Individualiai konfigūruojami
Klientams pritaikyti sprendimai, 
pagrįsti patikrintais standartiniais 
komponentais.
Galimi įvairūs brūkšninio kodo 
skaitytuvai, brūkšninio kodo tipai 
ir dydžiai.
Kiekvieno poreikius atitinkanti 
etikečių medžiaga.
Galima įvairūs nuskaitymo 
atstumai.

Individualus servisas ir pagalba
Individuali poreikių analizė.
Konsultavimas įrengimas ir 
pagalba iš vienų rankų.
Asmeninė priežiūra.

Saugūs procesai
Automatinė kontrolė leidžia 
išvengti klaidų.
Didžiausia procesų sauga dėl 
individualios konfigūracijos.
Geresnė darbo sauga dėl 
mažesnio klaidų skaičiaus.


	Sistemos komponentai
	Brūkšninio kodo skaitytuvas
	Jūsų „Jungheinrich“ brūkšninio kodo skaitytuvas.

